СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 07 марта 2024 года                                                                                     № 125
пгт.Березово

	О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 30 августа 2021 года № 315 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Берёзово»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Берёзово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 31 июля 2008 года № 148,

 Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 30 августа 2021 года № 315 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Берёзово» (далее - Положение) следующее изменение:
1.1.  в пункте 55 слова «До 31 декабря 2023 года» заменить словами «До 31 декабря 2025 года».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Берёзово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава городского
поселения Березово					  	           Д.М. Меньшиков

[bookmark: _GoBack]